
 

 N:\Users\Szaztizenharom\Ellenorzott kiteheto\KÖZLÖNY\2012_június\RENDELETEK\51-2012 rendelet köztisztaság.doc 
2012.07.17  Oláhné P. Andrea 1. oldal/1 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
51/2012. (VI. 19.) 

önkormányzati rendelete 
 

a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről,  
a hulladékok szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló  

54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 
23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 
gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 30. § (2) bekezdésében a „díját” szövegrész helyébe a „maximális díját” 
szöveg lép. 

 
2. § 

 
A R. 2. melléklet 2. pontjában a „díj” szövegrész helyébe a „maximális díj” szöveg lép. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2012. június 14. 
 
 
 
 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 
 


